

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

**BOWL'N'FUN NÆSTVED APS
ERANTISVEJ 38
4700 NÆSTVED**

CVR-NR. 37 28 46 37

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Godkendt på generalforsamlingen

26 / 11 20 20

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 19

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 et overskud på 17.493 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2019/20 for Bowl'n'Fun Entertainment A/S.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

<u>No- ter</u>	<u>2019/20 Kr.</u>	<u>2018/19 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	3.764.868	4.598.625
3. Personalemkostninger	-3.012.670	-3.804.679
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	752.199	793.946
4. Afskrivninger	-652.534	-676.733
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	99.664	117.213
Finansielle indtægter	0	256
Finansielle omkostninger	-77.244	-99.893
RESULTAT FØR SKAT	22.421	17.576
5. Skat af årets resultat	-4.928	-3.850
ÅRETS RESULTAT	17.493	13.726
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	17.493	13.726
Disponeret i alt	17.493	13.726

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**AKTIVER**

No- ter	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.927.720	4.382.769
Indretning af lejede lokaler	315.144	356.701
	<u>4.242.864</u>	<u>4.739.470</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Deposita	900.000	900.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>5.142.864</u>	<u>5.639.470</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	120.036	144.494
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	204.119	184.441
Tilgodehavende selskabsskat	199.628	0
Andre tilgodehavender	365.999	134.591
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter	10.597	35.631
	<u>780.343</u>	<u>354.663</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	22.934	62.094
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>923.313</u>	<u>561.251</u>
AKTIVER I ALT	<u>6.066.177</u>	<u>6.200.721</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020**PASSIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
EGENKAPITAL:		
7. Anpartskapital	100.000	100.000
8. Overført resultat	1.048.691	1.031.198
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	<u>1.148.691</u>	<u>1.131.198</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
9. Udskudt skat	<u>394.416</u>	<u>189.860</u>
10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelser	0	676.702
Anden gæld	<u>29.117</u>	<u>0</u>
	<u>29.117</u>	<u>676.702</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	674.870	1.302.490
Kreditinstitutter	3.166.089	1.714.664
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.111	706.349
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>382.883</u>	<u>479.458</u>
	<u>4.493.953</u>	<u>4.202.961</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>4.523.070</u>	<u>4.879.663</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.066.177</u>	<u>6.200.721</u>

11. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/20	2018/19
	Kr.	Kr.
Årets resultat	17.493	13.726
Regulering af skatter	4.928	3.850
Af- og nedskrivninger	562.531	549.813
Betalt/refunderet selskabsskat	0	334.598
	<u>584.952</u>	<u>901.987</u>
Ændring i varebeholdninger	24.458	-2.379
Ændring i tilgodehavender	-226.052	388.968
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-532.813	-222.165
	<u>-149.455</u>	<u>1.066.411</u>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET		
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-65.925	-75.252
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
	<u>-65.925</u>	<u>-75.252</u>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET		
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Indgåelse af leasingforpligtelser	0	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-1.304.323	-1.257.907
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	29.117	0
Kontant kapitalforhøjelse	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	0	-7.141
	<u>-1.275.206</u>	<u>-1.265.048</u>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET		
Ændring i likvider	-1.490.586	-273.890
Likviditet primo	-1.652.570	-1.378.680
	<u>-3.143.155</u>	<u>-1.652.570</u>
LIKVIDITET ULTIMO		

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER

1. BRUTTOFORTJENESTE:

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

2. SÆRLIGE POSTER:

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet er påvirket af Covid 19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 Kr.	2018/19 Kr.
Indtægter:		
Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter ...	1.480.161	0
Resultat af særlige poster, netto	1.480.161	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.480.161	0

3. PERSONALEOMKOSTNINGER:

Lønninger og gager	2.968.147	3.600.437
Pension	53.375	52.322
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	174.093	186.176
Ekstern assistance	-182.945	-34.255
	3.012.670	3.804.679

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	12	14
--	----	----

4. AFSKRIVNINGER:

Bowlingbaner	14.369	14.369
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.605	493.887
Indretning af lejede lokaler	41.557	41.557
Småanskaffelser	90.003	126.920
	652.534	676.733

NOTER

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	4.928	3.850
	<u>4.928</u>	<u>3.850</u>

Selskabet har i regnskabsåret betalt 0 kr. i selskabsskat.

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum primo	5.085.640	415.574
Årets tilgang	65.925	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>5.151.565</u>	<u>415.574</u>
Afskrivninger primo	702.871	58.873
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	520.974	41.557
Afskrivninger ultimo	<u>1.223.845</u>	<u>100.430</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>3.927.720</u>	<u>315.144</u>
Heraf leasingaktiver	<u>2.931.266</u>	<u>0</u>

NOTER

	<u>2019/20</u> <u>Kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>Kr.</u>
7. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	100.000	100.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	1.031.198	1.017.472
Koncerntilskud	0	0
Overført jf. resultatdisponering	17.493	13.726
	<u>1.048.691</u>	<u>1.031.198</u>

9. UDSKUDT SKAT:

Saldo primo	189.860	-148.588
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	199.628	334.598
Årets regulering	4.928	3.850
	<u>394.416</u>	<u>189.860</u>

Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:

Materielle anlægsaktiver	3.388.123	3.719.091
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	10.597	35.631
Leasingforpligtelser	-674.870	-1.979.193
Underskud til fremførsel	-930.969	-912.509
	<u>1.792.881</u>	<u>863.021</u>
Udskudt skat, 22 %	1.792.800	394.416
	<u>394.416</u>	<u>189.860</u>

10. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 29.117 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

NOTER

11. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2020 er værdiansat til 2.931.266 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 1.800.000 kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. januar 2033.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bowl'n'Fun Næstved ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storager Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Næstved ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-28 08:35:56Z

NEM ID 

Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-947229223570

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-28 08:44:44Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 86.52.xxx.xxx

2020-11-28 12:12:58Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen


Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-29 08:26:43Z

NEM ID 

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 85.27.xxx.xxx

2020-11-29 10:19:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B3JNE-VX4Q-5Y0W1-LU4DE-NU8WA-550G7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>